
 

 

UCHWAŁA NR XIII/92/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 222, art. 231 

ust. 2, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Korsze na rok 2025 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy zmniejszają się o kwotę 1 990 416,00 zł i po zmianie wynoszą 

84 851 332,51 zł: z tego dochody bieżące nie zmieniają się i wynoszą 62 664 570,57 zł, dochody majątkowe 

zmniejszają się o kwotę 1 990 416,00 zł i wynoszą 22 186 761,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zmniejszają się o kwotę 1 990 416,00 zł i po zmianie wynoszą  

87 352 496,92 zł: z tego wydatki bieżące nie zmieniają się i wynoszą 56 417 685,10 zł, wydatki majątkowe 

zmniejszają się o kwotę 1 990 416,00 zł i po zmianie wynoszą 30 934 811,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszają się o kwotę 1 990 416,00 zł i po zmianie 

wynoszą 30 934 811,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wynik budżetu Gminy Korsze nie zmienia się, jest to deficyt, który wynosi 2 501 164,41 zł. Deficyt 

będzie pokryty przychodami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Przychody nie zmieniają się i wynoszą 4 944 164,41 zł, z tego wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy o fin. publ. w kwocie 1 423 000,00 zł oraz przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym w kwocie 3 521 164,41 zł. Przychody w kwocie 4 944 164,41 zł zostaną przeznaczone na 

pokrycie deficytu w wysokości 2 501 164,41 zł i na rozchody w wysokości 2 443 000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Rozchody nie zmieniają się i wynoszą 2 443 000,00 zł z przeznaczeniem na spłaty krajowych pożyczek  

i kredytów w wysokości 2 443 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Bamburek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 3 lutego 2025 r.

Poz. 600



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIII/92/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 

Plan zmiany dochodów budżetu Gminy Korsze na 2025 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 62 664 570,57 0,00 0,00 62 664 570,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 027 728,00 -1 996 416,00 0,00 5 031 312,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 990 000,00 -1 996 416,00 0,00 1 993 584,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 990 000,00 -1 996 416,00 0,00 1 993 584,00 

600   Transport i łączność 600 000,00 0,00 6 000,00 606 000,00 
 60095  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

majątkowe razem: 24 177 177,94 -1 996 416,00 6 000,00 22 186 761,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 132 151,04 0,00 0,00 1 132 151,04 

Ogółem: 86 841 748,51 -1 996 416,00 6 000,00 84 851 332,51 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 132 151,04 0,00 0,00 1 132 151,04 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XIII/92/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 

Plan zmiany wydatków budżetu Gminy Korsze na 2025 rok 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 9 493 845,43 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 396 345,43 9 396 345,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 056 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 056 416,00 
-2 056 

416,00 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 505 079,43 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 407 579,43 7 407 579,43 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 6 121 469,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 121 469,43 6 121 469,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 056 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 056 416,00 
-2 056 

416,00 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 065 053,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 065 053,43 4 065 053,43 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 131 469,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 131 469,43 2 131 469,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 071 469,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 071 469,43 2 071 469,43 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 990 000,00 3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 996 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 996 416,00 
-1 996 
416,00 

0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 993 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 584,00 1 993 584,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 3 274 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 274 876,00 3 274 876,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 342 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 342 526,00 3 342 526,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 przed zmianą 237 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 148,00 237 148,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 600



Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 798,00 304 798,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 689 259,20 589 259,20 578 759,20 0,00 578 759,20 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 650,00 -41 650,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 647 609,20 589 259,20 578 759,20 0,00 578 759,20 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 058 350,00 2 058 350,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 318 759,20 418 759,20 418 759,20 0,00 418 759,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 650,00 -41 650,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 277 109,20 418 759,20 418 759,20 0,00 418 759,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 858 350,00 1 858 350,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 650,00 -41 650,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 858 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 858 350,00 1 858 350,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 15 308 188,18 3 929 220,97 3 929 220,97 217 158,00 
3 712 

062,97 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 378 967,21 

11 378 

967,21 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 348 188,18 3 929 220,97 3 929 220,97 217 158,00 
3 712 

062,97 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 418 967,21 

11 418 

967,21 
0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 166 592,37 66 592,37 66 592,37 0,00 66 592,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 592,37 66 592,37 66 592,37 0,00 66 592,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 89 342 912,92 56 417 685,10 40 187 474,10 27 403 565,93 12 783 908,17 2 608 000,00 11 317 211,00 0,00 0,00 2 305 000,00 32 925 227,82 32 925 227,82 1 132 151,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 098 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 098 066,00 -2 098 066,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 650,00 107 650,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 352 496,92 56 417 685,10 40 187 474,10 27 403 565,93 12 783 908,17 2 608 000,00 11 317 211,00 0,00 0,00 2 305 000,00 30 934 811,82 30 934 811,82 1 132 151,04 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XIII/92/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 

Plan zmiany wydatków inwestycyjnych Gminy Korsze na 2025 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 396 345,43 - 1 988 766,00 7 407 579,43 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 121 469,43 - 2 056 416,00 4 065 053,43 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 131 469,43 - 60 000,00 2 071 469,43 

   
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 

Korszach wraz z budową nowej studni -inspektor 

nadzoru 

60 000,00 - 60 000,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 990 000,00 - 1 996 416,00 1 993 584,00 

   Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 

Korszach wraz z budową nowej studni. 
3 990 000,00 - 1 996 416,00 1 993 584,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 274 876,00 67 650,00 3 342 526,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 148,00 67 650,00 304 798,00 

   Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Korsze 
45 633,00 67 650,00 113 283,00 

600   Transport i łączność 2 100 000,00 - 41 650,00 2 058 350,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jst na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

135 000,00 - 7 675,00 127 325,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej pn. 

.,,Budowa chodnika dla pieszych w pasie 

drogowym drogi powiatowej nr 1580N ul. 

Kościuszki w Korszach" 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej pn. 

.,,Przebudowa drogi powiatowej 1685N na odcinku 

Dłużec Wielki-Sajna Wielka" 

0,00 62 675,00 62 675,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 600



   Projekt budowy chodnika przy ulicy Kościuszki w 

Korszach 
15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   Projekt przebudowy drogi Dłużec Wielki-Sajna 

Wielka 
50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 900 000,00 - 41 650,00 1 858 350,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 000,00 - 41 650,00 1 858 350,00 
   Budowa parkingu przy ul. Reymonta w Korszach 200 000,00 - 41 650,00 158 350,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 378 967,21 40 000,00 11 418 967,21 
 90095  Pozostała działalność 100 000,00 40 000,00 140 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 40 000,00 40 000,00 

   Zakup samochodu osobowo- dostawczego typu 

kombivan 
0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem 32 925 227,82 - 1 990 416,00 30 934 811,82 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XIII/92/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

 
 Paragraf Treść Plan 2025 rok 

A  DOCHODY OGÓŁEM  84 851 332,51 
A1   Dochody bieżące 62 664 570,57 

   Dochody majątkowe 

w tym: 
22 186 761,94 

   dochody ze sprzedaży majątku 276 000,00 
B   WYDATKI OGÓŁEM  87 352 496,92 
B1   Wydatki bieżące 56 417 685,10 

  Wydatki majątkowe 30 934 811,82 
  WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -2 501 164,41 

  Różnica między dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 
6 246 885,47 

C   PRZYCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
4 944 164,41 

 907 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
0,00 

 907 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
0,00 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 521 164,41 
  spłata udzielonych pożyczek 0,00 

   nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
0,00 

 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

 

  prywatyzacja majątku JST 0,00 
 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 1 423 000,00 
   inne źródła 0,00 

D   ROZCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
2 443 000,00 

 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2 443 000,00 
  udzielone pożyczki 0,00 
 994 inne cele - lokaty 0,00 
 965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 600


		2025-02-03T11:37:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




